
CLUB DESCENTE メンバーズカードお取り扱い終了のお知らせ  

 

平素は、弊社商品及びサービスをご利用賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、「CLUB DESCENTE 公式アプリ」での提供サービス拡充に伴い、全国の直営実店舗にて 

ご利用いただいておりました「CLUB DESCENTE メンバーズカード」のお取り扱いを、下記の通り 

終了させていただくことになりました。  

尚、これまで「CLUB DESCENTE メンバーズカード」で蓄積いただきましたポイントは、会員情報を 

「CLUB DESCENTE公式アプリ」へ連携していただくことで引継ぐことが可能です。 

今後は、「CLUB DESCENTE 公式アプリ」を通じて、より一層、サービスの拡充及び向上に努めて 

まいりますので、引き続き皆様のご利用をお願い申し上げます。 

2021 年 5 月12 日  

デサントジャパン株式会社  

 

 

記  

 

【現CLUB DESCENTE メンバーズカードご利用終了日】  

2021 年 10 月 31 日（日）  

※ポイントにつきましては、CLUB DESCENTE 公式アプリで引き継ぐことができます。 

 

【アプリへの連携方法】 

 

CLUB DESCENTE公式アプリと 「CLUB DESCENTE メンバーズカード」の連携方法 

https://store.descente.co.jp/feature/members_card/ 

 

【お問い合わせ窓口】  

お客様相談室： 0120-46-0310 

 

 

 

以上 

 

https://store.descente.co.jp/feature/members_card/

